Societa Pallanuoto Bissone
48° Meeting Trofeo Citta di Mendrisio

Mendrisio (SUI) 24.05.25

Sommario dei risultati

Lastname, Firstname

Bernasconi Caterina

Biasci Lisa

Bonazzi Anna

Bruni Irene

Cassiani Giulio

Demarta Giulia

Di Marco Vittoria

Di Marzo Luisa

Moroni Giada

Moroni Giorgia

Poma Giulia

Stempfel Leonardo

Totale 24 risultati individuali, prestazione media: 100.0%
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Distanza,Stile

100 Stile Libero
100 Dorso
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0 nuovo(i) record(s), 24 nuova(e) MPP(s)
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Time
1:26.44
1:46.86
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1:35.99
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1:09.46
1:23.54
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Old PB.

Vasca lunga (50m)
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